
  

UCHWAŁA NR XXXIV/234/17 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

 

z dnia 22 czerwca  2017 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Krośniewice 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku           

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017 r. poz. 

730, poz. 935 ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260; Dz. U. z 2017 r. poz. 191, poz. 

659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089 ) - Rada Miejska  w Krośniewicach uchwala , co następuje: 

§  1. 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową do kwoty 1.602.450,00 zł ( jeden milion sześćset dwa 

tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych ) na  wyprzedzające finansowanie działań finansowanych                     

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację zadania inwestycyjnego                       

p.n. „Przebudowa drogi gminnej nr G 102106 E relacji Nowe – Cygany  w miejscowości Nowe, 

Szubsk Duży i Szubsk Towarzystwo gm. Krośniewice” , określonego  w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Krośniewice, w tym na pokrycie planowanego deficytu budżetu roku 2017 do 

kwoty 1.346.321,00   zł oraz w 2018 roku do kwoty 256.129,00 zł. 

2. Pożyczka  będzie realizowana przez dwa lata : 

a) w 2017 roku do kwoty 1.346.321,00 zł; 

b) w 2018 roku do kwoty  256. 129,00 zł. 

§  2. Pożyczka będzie zaciągnięta w Banku Gospodarstwa Krajowego w Łodzi   z przeznaczeniem             

na realizację zadania  inwestycyjnego o którym mowa w § 1. 

§ 3. Pożyczka zostanie spłacona ze środków PROW  na lata 2014 - 2020. Środki na spłatę pożyczki 

zostaną zaplanowane w budżecie roku 2018. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Krośniewic do zawarcia umowy pożyczki z BGK na zadanie określone 

w § 1 oraz podpisania weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową jako zabezpieczenie należytego 

wykonania zadania. 

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 


